TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

EDITAL Nº 05/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

ACRE, DESEMBARGADOR ROBERTO BARROS, TORNA PÚBLICO

O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO, BACHAREL EM DIREITO E

ESTAGIÁRIOS, OBJETO DO CONVÊNIO No 776362/2012 MJ/TJ-AC.

                         O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Provisório do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de Assistente Social, Psicólogo, Bacharel em Direito e Estagiários, objeto do Convenio No 776362/2012

MJ/TJ-AC.

ITEM CARGO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1.  ASSISTENTE SOCIAL ALEX ALBUQUERQUE GUIMARÃES 79

2.  ASSISTENTE SOCIAL ANA MÁRCIA LIMA DA SILVA 66

3.  ASSISTENTE SOCIAL ANTONIA VERONICA SANTOS NOGUEIRA 80

4.  ASSISTENTE SOCIAL DEBORA MATOS FERREIRA DE SOUSA 75

5.  ASSISTENTE SOCIAL EDMARA ALENCAR DOS SANTOS 70

6.  ASSISTENTE SOCIAL ELANE MESQUITA DA SILVA PESSOA 67

7.  ASSISTENTE SOCIAL ELYS DA COSTA DE OLIVEIRA 60

8.  ASSISTENTE SOCIAL ÉRIKA MONTEFUSCO PORTELA 89

9.  ASSISTENTE SOCIAL JANETE DE OLIVEIRA LIMA SANTOS 80

10.  ASSISTENTE SOCIAL JOCIRLENE BARBOSA DE SOUZA SANTOS 90

11.  ASSISTENTE SOCIAL MÁRCIA ALEXANDRE DOS ANJOS 90

12.  ASSISTENTE SOCIAL MARIA NATIVIDADE COSTA LAGO 64

13.  ASSISTENTE SOCIAL MARINA CORREIA DA CONCEIÇÃO 90

14.  ASSISTENTE SOCIAL MAYGIARA OLIVEIRA DA SILVA 90

15.  ASSISTENTE SOCIAL PAULA RAÍSSA ALMEIDA DE SOUZA 71

16.  ASSISTENTE SOCIAL TATIANE MORAIS DE LIMA 90

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

ITEM CARGO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1.  PSICÓLOGO AINA RAUANA VIANA DE LIMA 75

2.  PSICÓLOGO ANA CAROLINA FERREIRA DE MELO 76

3.  PSICÓLOGO ANA CAROLINE GOMES FERREIRA ROESLER 80

4.  PSICÓLOGO ANE KELLY FEITOSA PEREIRA 69

5.  PSICÓLOGO ANTONIA DEYSE SEVERIANO CAMPOS 68

6.  PSICÓLOGO GLEICIANE GONÇALVES DE SOUZA 78

7.  PSICÓLOGO JÉSSICA DE SENA SANTIAGO BARBOSA 76

8.  PSICÓLOGO MARILEUDA VALE DE MELO 100

9.  PSICÓLOGO NANCY JAIRA TELES DOS SANTOS 60

10.  PSICÓLOGO VIVIANE DE ARAÚJO GONÇALVES 60

ITEM CARGO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1.
BACHAREL EM

DIREITO
DIEGO GOÉS NUNES 70

2.
BACHAREL EM

DIREITO
INGRID LIMA DE ABREU OLIVEIRA 100

3.
BACHAREL EM

DIREITO
MARIANNE MELO DE FREITAS OLIVEIRA 79

ITEM CARGO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
ALINA COSTA DE QUEIROZ NASCIMENTO 69

2.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
CATRIANNE DE OLIVEIRA VIANA DOURADO 68

3.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
GESSYCA HOARA DE SOUZA SILVA FIESCA 55

4.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
JONIA ALVES DE BRITO 68

5.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA LACERDA 58

6.
ESTAGIÁRIO DE

SERVIÇO SOCIAL
PAULA FORTUNATO CARDOSO 80

ITEM CARGO CANDIDATOS TOTAL

1.
ESTAGIÁRIO DE

PSICOLOGIA
FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 80

2.
ESTAGIÁRIO DE

PSICOLOGIA
RAIANE LUÍSA RODRIGUES DE LIMA 70

ITEM CARGO CANDIDATOS TOTAL

1.
ESTAGIÁRIO DE

DIREITO
ANGELICA FEITOZA DE OLIVEIRA 65

2.
ESTAGIÁRIO DE

DIREITO
FRANCISCA ELISSANDRA COSTA DA SILVA 100

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Presidência

3.
ESTAGIÁRIO DE

DIREITO
GEOVANI SANTANA DE ARAÚJO 100

4.
ESTAGIÁRIO DE

DIREITO
JEFFERSON AZEVEDO DE LIMA 79

5.
ESTAGIÁRIO DE

DIREITO
KELLYANE DOS SANTOS SOUSA 72

                                                                                              Rio Branco-AC, 16 de dezembro de 2013.

Desembargador Roberto Barros
Presidente